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Kapstaden, Garden Route  & safari   
 

ö KAPSTADEN ö PAARL ö OUDTSHOORN ö KNYSNA ö LALIBELA  PRIVATE GAME RESERVE ö 

 

14 dagar/ 13 nätter  
 

Denna härliga r esa börjar i Kapstaden, en av världens vackraste städer, där ni får upptäcka mycket av  
vad  staden har att erbjuda.  Ni tar er sedan till vindistrikten där ni  besöker världsberömda vingårdar  och  sedan  

fortsätter  resan längs Garden Route där det blir det tid för sol, bad och äventyr . Det hela  avsluta s på en lodge i  
Lalibela  Private Game Reserve  där  ni får  chansen  att komma öga mot öga med The Big Five.   

 

 

 

 
 

 

A:  Kapstaden  Avstånd  och restid :  km    hh:mm  

B:  Paarl   Kapstaden ï Paarl  60  00:45  

C:  Oudtshoorn   Paarl ï Oudtshoorn  40 0 05:10  

D:  Knysna  Oudtshoorn ï Knysna  120  01: 40  

E: Lalibela Private Game Reserve   Knysna ï Lalibela Private GR  350  04: 15  

F:  Port Elizabeth Airport  Lalibe la Private GR ï PE Airport  90  01:15  

 

 

 

Tänk på att ovanstående avstånd och restider är en uppskattning och att vägarbeten, trafik, väder eller annat kan göra 

att verkligheten skiljer sig från dessa. Använd dem därför endast som vägledning.  
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Dag 1 :  

När ni anländer ni på Cape Town International Airport hämtar 
ni ut  er hyrbil  och beger er in mot Kapstaden . Ni ska bo  4 

nätter på  Primi Seacastle         som ligger i vackra Camps 
Bay alldeles intill havet.   

 
Efter den långa resan kan det kanske vara sk önt att ta det lite 

lugnt idag, så n är ni har kommit tillrätta kan ni be kanta er 
med era nya om givningar och också åka in till Victoria &  Alfred 

Waterfront. Där finns nog det mesta man kan önska sig finns 
ï restauranger, pubar, affärer, marknader och en väldigt 

mysig atmosfär. Här hittar ni också Two Oceans Aquarium , 
där ni kan se många av de två hav ens invånare, såväl stora 

som  små, på nära håll.  
 

Om ni vill uppleva något speciellt på kvällen kan ni boka bord på Mama Africa Restaurant & Bar  och njuta av 

underbar afrikansk mat och musik.  

 
 

Dag 2 :  
Att börja med ett besök till Table Mountain  är en bra idé. Skulle det vara så att det blåser för mycket eller att 

berget täcks av moln har ni chansen att komma tillbaka hit någon annan dag.  
 

Färden upp till top pen tar cirka  tio minuter med linbanan, som 
roterar och erbjuder 360 graders utsikt över Kapstaden. På top -

pen finns det gott om stigar som leder till fantas tiska utkiks -
punkter över Kaphalvön , Robben Island , Kapstaden och  Table 

Bay . Det finns också kortare prome nader eller så kan ni följa 
med på en guidad tur.  

 
Ett tips är att vara på plats ganska tidigt, det kan vara många 

som vill se detta berömda berg!  

 
 

Beroende på hur mycket tid ni vill lägga på att undersöka Table 
Mountain kan ni idag också hinna med att besöka den vackra 

Kirstenbosch Botanical Gardens  som ligger p å Table Mountains 
sluttningar .  

 
Denna botaniska trädgård täcker ett område på 528 hektar och  består av trädgårdslandskap med inhemska 

plantor och träd, samt naturlig skog som breder ut sig längs sluttningarna. Man har uppskattat att det finns  
20 000 inhemska växtarter i Sydafrika och av dessa finns 4 700 här i Kirsten bosch, dessutom finns nästan  

50 procent av Kaphalvöns flora represente rad i området. Här finns gott om stenbelagda stigar som slingrar sig 
genom trädgårdslandskapen och skogarna.  

 
 

Kanske vill ni hellre fortsätta er dag med lite s hopping! Strax 
norr om Kapstaden ligger Canal Walk  och här kan ni med all 

säkerhet tillbringa resten av dagen.   
 

Om inte det lockar kan ni besöka Rhodes Memorial  och avnjuta 
en härlig lunch med underbar utsikt eller ta er upp till toppen av 

Signal Hill. Detta är en vacker utsiktsplats där man kan 
överblicka Kapstadens centrum, Lion's Head, Table Mountain, 

hamnen och Robben Island. Alldeles nedanför utsiktsplatsen 
avfyras ett kanon skott varje dag klockan 12.00 från den så 

kallade Noon Gun, detta är en gammal tradition i Kapstaden 
med anor från början av 1900 - talet.  

 
 

  

http://www.primi-seacastle.com/
http://www.aquarium.co.za/
http://www.mamaafricarest.net/index.htm
http://www.tablemountain.net/
http://www.sanbi.org/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=139&Itemid=57
http://www.canalwalk.co.za/
http://www.rhodesmemorial.co.za/memorial.html
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Dag 3 :  

Idag ska ni få en inblick i en del av Sydafrika s historia . Den 
guidade turen Cape Town Walk to Freedom tar er till en rad olika 

intressanta platser runt om i Kapstaden. Ni besöker bland annat 
Bo-Kaap och Malay Quarter, ett dynamiskt, levande museum där 

södra hemi sfärens äldsta moské finns.  
 

Ni åker vidare till District Six innan ni besöker några av Kap staden 
kåkstäder. Under dagen kommer ni att få  insikt i och tillfälle att 

inter agera med, kulturer, samhällen och individer som bor i  regn -
bågs nationen Sydafrika  och ni kommer att bli påminda om hur 

viljan att ö verleva kan övervinna de tuffaste  motgångar.  
 

Sist men inte minst blir det ett besök till Robben Island. Denna 
historiska ö lig ger strax utanför Kapstaden och det var här som Nelson Mandela satt fängslad i näs tan tre 

decennier. Ni får en guidad busstur r unt ön där ni  bland annat be söker de stenbrott där fångarna tvingades 

arbeta, en guidad rund vandring inne i fängelset. Har ni tur är er  guide en före detta politiskt fånge som visar er 

runt och som med inlevelse berättar om vad som hände innanför de höga  murarna på Robben Island .  
 

 
Dag 4 :  

Då har det blivit dags att ta er söderut till Cape Point . Följ kusten tills ni når Hout  
Bay, en pittoreskt liten stad som ligger perfekt i en vindskyddad bukt, omgiven 

av berg. Här finns World of Birds och Seal Island som är klart värda ett besök. 
Fr¬n Hout Bay lºper Chapmanôs Peak Drive, en tio kilometer l¬ng kustvªg som 

slingrar sig runt h ela 114 kur vor och med klippor som störtar direkt ned i havet. 
Här kan ni stanna och njuta av utsik ten och ha en picknick vid en av de många 

rastplatser som finns längs vägen.  
 

Chapmanôs Peak Drive slutar i Noordhoek och v ägen leder er nu till östra sid an 
av Kaphalvön och Simon's Town, en charmig liten stad med många gamla, fina 

hus längs huvudgatan och små mysiga affärer, restau ranger och kaféer. Här 

måste ni passa på att besöka den osannolika koloni på nästan 3 000 åsne -
pingviner som bor vid  Boulder's  Beach.  

 
Detta är ett av de få ställen där dessa fascinerande fåglar går att se på så nära 

håll ï de är nyfikna och vänliga, men de vill inte bli klappade. Men ett sätt att 
komma nära dem är att trotsa det kalla vattnet och ta er ett dopp med dem.   

 
Väl framme vid Cape Point får ni ställa bilen och antingen ta linbanan eller gå 

upp ï 120 steg leder upp till det gamla fyrtornet, 249 meter över havet. Härifrån kan ni se Godahoppsudden i 
väster, som ni antingen kan ta er till via en vandringsled som tar ca en timme enkel väg eller med bilen.  

 
Här hittar ni också Two Oceans Restaurant  som är välkänd för den fantastiska utsikten över havet och för de 

underbara fisk -  och skaldjursrätter som serveras där.  
 

På vägen  tillbaka rekommenderar vi  att ni kör via M65 och stannar till vid The Cape Farmhouse , ett underbart 
gammalt hus som ligger mycket vackert till. Här kan ni 

avnjuta en härlig fika och det är också ett utmärkt tillfälle till 
lite annorlunda shopping på Red Rock Tribal  och Little Piece of 

Africa . 
 

 
Dag 5 :  

Idag tar ni er till norra Paarl  i de vackra vindistrikten. Staden 
ligger något norr om  de mest populära områdena och här tar 

ni in på den vackra gården Tempel Wines  där ni ska bo i 2 
nätter.  

  
Det är en liten bit in till de flesta restauranger , men om ni inte 

vill köra så finns det taxi eller så har ni har till gång till grill där 
ni kan tillaga vad ni önskar och till detta avnjuta ett gott vin som ni inköpt under dagen. Efter det kanske ett 

dopp i poolen?  
 

 

http://www.robben-island.org.za/
http://www.capepoint.co.za/
http://www.two-oceans.co.za/
http://www.capefarmhouse.co.za/restaurant
http://www.redrocktribal.co.za/
http://www.littlepieceofafrica.co.za/
http://www.littlepieceofafrica.co.za/
http://www.tempelwines.co.za/
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Dag 6 :  

Ni kommer att bo väldigt bra till för att undersöka vin distrik ten. Norr om er har ni Wellington, vars vinrutt är en 
av de yngsta i Sydafrika trots att vinodling har förekommit i om rådet sedan sent 1600 - tal. Ytterligare ett stycke 

norrut ligger Swartland , vars vinrutt sträcker sig från Darling i väst till Porterville i öst och inkluderar 
Malmesbury, Riebeek Valley och Piketberg.  

 
Paarl har trots att staden är relativt stor en lantlig känsla eftersom vingårdar växer emellan bostadsområden. 

Staden har fått  sitt namn från en massiv granitformation som ser ut att blänka som en pärla när solen skiner 
på den från en viss vinkel.  

 
Området är känt för sina utsökta röda viner i världsklass, som 

till exempel Roodeberg, Cabernet Sauvignon, Shiraz och portvin 
och "P aarl Wine Route" kallas därför också "Red Route". En 

mycket välkänd vinkällare är KVW som erbjuder provningar av 
mängder av viner och också goda likörer. Här finns också 

Fairview  som förutom vin också producerar ost, Veenwouden , 

Seidelberg  och Nederburg . 

 
Söder om Paarl ligger Stellenbosch och Franschhoek,  som 

kanske är de mest väl kända orterna i Sydafrikas vindistrikt. Här 
finns oändliga möjligheter att besöka vingårdar och ta guidade 

turer i vinkällare och njuta av de utsökta viner som tillverkas 
här.  

 
 

I området runt Stellenbosch finns Sydafrikas älds ta vinrutt och här 
fin ns hundratals vinodlingar repre senterade. Besök till exempel 

Guardian Peak  som är en av våra absoluta favorite r, Neethlingshof , 
Rust en Vrede , Thelema Mountain Vineyards  och Tokara  men det finns 

så klart många, många fler.  
 

Staden Stellenbosch är Sydafrikas näst äl dsta stad och är en underbar 

historisk universitetsstad med några av landets bäst bevarade 
byggnader i viktoriansk och Cape Dutch - stil.   

 
Ta en prome nad längs gatorna som kantas av ekar, och avnjut en 

lunch på någon av de många ut sökta restau ranger och kaféer som 
finns i staden.  

 
Här finns också Oom Samie se winkel ("Farbror Samies affär" på afrikaans) ï en af fär som förflyttar er 200 år 

tillbaka i tid en och där ni kan köpa det mesta ï sötsaker, alko hol, kläder, te, frukt, kryd doré 
 

Franschhoek ligg er i en av världens vackraste vindalar. Stad en grundades 1688 av hugenotterna som på grund 
av religiös för följelse fick fly från Frankrike och det fran ska arvet märks tydligt genom de många kaféer, 

franska res tau ranger, bistros, boutiquer och gallerie r som kantar huvudgatan. Staden är också Sydafrikas 
"mat -  och vin huvudstad" ï 8 av landets 100 bästa restauranger finns här!  

 
Här finns många vingårdar att besöka, såsom Vrede en Lust , Grande Provence , Môreson , Graham Beck  och 

Boschendal  för att bara nämna några.  
 

 
Dag 7 :  

Ni lämnar Paarl  och tar er österut längs den fantastiskt vackra vägen Route 62 som tar er genom ett härligt 
landskap med mäktiga klippor, vat ten drag och överflöd av träd  och  växter . Det är en bit att åka idag, men de 

natur sköna bergs passen, vinodlingarna och frukt t rädgård arna kom mer att göra  timmarna i bilen till ett nöje!  
 

Slutmålet är Oudtshoorn, där ni ska bo på  vackra  La Plume Guest House          över natten.  
 

La Plume  serverar en härlig 3 - rättersmiddag och efter den ganska långa resan kan det ju vara skönt att slippa 
åka in till Oudtshoorn för middag. Denn a måste dock förbokas ï hör med oss för mer detaljer!  

 
 

 
  

http://www.kwv.co.za/
http://www.fairview.co.za/
http://www.veenwouden.co.za/
http://www.seidelberg.co.za/
http://www.nederburg.co.za/
http://www.guardianpeak.com/
http://www.neethlingshof.co.za/
http://www.rustenvrede.com/
http://www.thelema.co.za/
http://www.tokara.co.za/
http://www.vnl.co.za/
http://www.grandeprovence.co.za/
http://www.moreson.co.za/
http://www.grahambeckwines.co.za/
http://www.boschendal.com/
http://www.laplume.co.za/
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Dag 8 :  

Efter frukost kan ni besöka  någon av alla de struts farmar som  finns i 
området . Om ni vill lära er mer om denna stora, underliga fågel kan ni 

ta en guidad tur på farmen, har ni tur kan ni även få rida på en av 
strut sarna!  

 
De flesta farmer har en liten butik där ni kan köpa vackert deko re rade 

ägg och fjädrar samt plånbö cker, väskor, skärp och lik nan de gjorda av 
strut sskinn.  

 
Därefter kan ni ta er till Cango Caves  -  spektaku lära underjor diska 

grottor där  några av världens absolut största stalagmit formationer  
finns . Här erbjuds olika guidade turer -  både vanliga standard turer till 

de största grottorna, och även tyrs turer som tar er långt in i de allra smalaste gångarna, där den smalaste 
passagen inte är bredare än 27 centimeter!  

 

Det avgår en tur  varje timme, men det är viktigt att ni bokar plats! Det kan ni göra via Cango Caves hemsida.  

 
Dagens slutmål är Knysna och från Oudtshoorn kör ni söderut via det otro ligt vackra bergspasset Outeniqua 

Pass där utsikten är hänföran de. Passa på att stanna och njuta! Knysna ï som uttalas Najsna ï ligger vackert 
omgiven av berg, skog, sjöar och hav.   

 
Under er tid här bor ni på Stannards Guest Lodge          som  ligger i ett lugnt och vackert område ett stycke 

utanför staden .  
 

 
Dag 9 :  

Idag är det dags för ett helt fantastiskt möte med några av 
havets många invånare ï ni ska på val -  & delfinsafari . Detta är 

en riktig höjd punkt!  
 

Det blir uppsamling på stranden i Plettenberg Bay, ca 3 mil öster 

om Knysna, och efter en spännande sjö sättning ger ni er ut till 
havs på jakt efter dessa fantastiska djur .  

 
Färden går bland annat till den stora sälkolonin som finns i om -

rådet där ni får se tusentals sälar och kanske även hajar som 
trivs bra i dessa vatten. Ta också chan sen att njuta av det rika 

fågel livet.   
 

Observera att valsäsongen varar juli  ï november. Övrig tid på året kan ni njuta av en delfinsafari! K om ihåg att 
detta är vilda djur och det finns inga garantier för vad ni kommer att få se.   

 
Turen tar ca 2 timmar, så ni har  gott om tid till andra aktiviteter. Om vädret tillåter k anske ni bara  vill  ligga och 

njuta på någon av de underbara stränderna, men om ni har spring i benen finns det en massa äventy r att välja 
mellan !  

 
Omkring 2 mil öster om Plettenberg Bay hittar ni Tenikwa . Här kan ni få möta många av Afrikas underbara 

kattdjur, såsom leopard, gepard, serval, karakal, Afrikansk vildkatt och den sällsynta svar tforskatten. Här kan 
ni också träffa på surikater och pingviner . 

 
I samma område hittar ni  Monkeyland , ett unikt reser vat för en rad 

olika primater som definitivt är värt ett besök. En guide tar er ge nom 
skogen  och berättar om alla de olika aporna som bor i reser vatet.  

 
Tänk på att hålla koll på kameror, mobiltelefoner och fram för allt 

mat en, aporna är snabba och tar minsta chans att roffa åt sig av allt 
som ligger inom räckhåll!  

  
Passa också på att besöka  Knysna Elephant Park , en liten park 

mellan Knysna och Plettenberg Bay där ni kan få upp leva när kontakt 
med elefanterna som bor där.  

 
 

  

http://www.cangocaves.co.za/
http://www.stannards.co.za/
http://www.tenikwa.co.za/
http://www.monkeyland.co.za/
http://www.knysnaelephantpark.co.za/
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Dag 10 :  

Tillbringa dagen i Knysna och upptäck de härliga restau ranger, 
pubar och intressanta affärer som passar alla smaker.  

 
På vägen in mot centrum finns en stor marknad som är öppen alla 

dagar i veckan. Här hittar ni vackra smycken, snidade träfigurer, 
stenskulpturer och mycket mer.  

 
Knysnas lagun är hem till ett otal fågel -  och djurarter och är en av 

få platser i världen där man odlar ostron ï dessa ostron anses 
faktiskt vara bäst i världen!  

 
Lagun en är omgiven av två imponerande klippor som kallas 

Knysna Heads, som vanligtvis är en av de första platserna alla 
upp man as att besöka. Man kan nå en av dessa klippor med bil för att njuta av den fantastiska utsikten över 

lagunen.  

 

Ni ka n också  strosa längs den mysiga hamnen, prova de världs berömda ostronen eller ta en båttur till  
Featherbed Nature Reserve . Denna tur bör förbokas.  

 
Om ni vill se något annorlunda, föreslår jag att ni besöker Timber Village  som ligger i Welbedacht  Valley bara 

några kilometer utanför Knysna. Här finns de vackraste handgjorda möbler i alla möjliga trädslag. Även om 
man kanske inte kan köpa med sig så mycket så är det ändå ett intressant besök. Om ni vill kan ni även få en 

liten tur där ni får en inbl ick i tillverkningen som sker på plats.  
 

 
Dag 1 1 :  

En dagstur till de t na tursköna området Tsitsikamma National Park  med dess orörda natur kan vi också re -
kommendera . Området börjar  några mil öster o m Knysna  och regionen utgörs av den klippiga kustlinjen som 

omges av höga berg, hav, floder och en magnifik inhemsk skog med ett rikligt djurliv.  
 

Här finns även ett antal kulturarvsplatser, bland annat Khoisan - folkets grottor och klippmålningar.  Här kan ni 

också prova på mängder av olika aktiviteter som dyk ning, uttersa fari och fors ränning eller varför inte ta leka 
Tarzan och svinga er  i trädtoppar na  i en Canopy Tour ?  

 
Högt upp i yellow woodträdens top par har man byggt platt formar som är samman kop plade med stålvajrar.  

Med hjälm , sele, hand skar och kopplade med säker hets linor står ni på plattformar 35 meter över marken och 
svischar er sedan ut bland träden och upp på nästa plattform för att sedan göra  om proceduren till nästa platt -

form och s¬ vidareé En helt fantastisk upplevelse! Denna tur förbokar ni via deras hemsida.  
 

Vill ni hellre njuta av sol och bad r¬der det ingen brist p¬ strªnder att vªlja mellané 
 
 

Dag 12 :  
Nya äventyr väntar och efter frukost är det dags att checka ut  och 

köra ca 35 mil  till Lalibela Game Reserve, där ni ska bo på vackra 
Idwala Game Lodge          i 2 nätter.  

 
Det blir en kvällssafari redan första dagen. Ni beger er ut i bushen 

med öppna fordon för att få er första skymt av det vilda Afrika, 
och i solnedgången stannar ni för en drink innan ni fortsätter leta 

efter de nattaktiva djuren.  
 

När ni återvänder till lodgen bli r det  en härlig middag och när ni 
drar er tillbaka till er lodge kan ni kanske höra lejonen ryta i 

fjärran.  

 
 

  


